
2020年5月27日

お得意先各位

株式会社ファインズ

　〒150-0013
　東京都渋谷区恵比寿4-6-1
　　恵比寿MFﾋﾞﾙ6F
　　TEL　03-6732-8600
　　FAX  03-6732-8606

拝　啓　

平素は格別のご愛顧を賜りまして厚く御礼申し上げます。

全国での緊急事態宣言発令に伴い、4/7(火)から弊社事務所を閉鎖しておりましたが、

5/25(月)に全国の緊急事態宣言が解除されたことを受け、事務所での勤務を再開することを

決定しましたのでご連絡させて頂きます。

政府からの要請に従い、一部の従業員のみ出社となりますため、

引き続き、ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬　具

＜対象期間＞

　　6月1日（月）～

＜お願い事項＞

　　大半の従業員が、引き続き在宅勤務とさせて頂いております。

　　弊社担当者の連絡先をご存じの方は、直接ご連絡頂くようご協力お願い致します。

　　大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 以　上

緊急事態宣言解除に伴う弊社事務所再開について

記


